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CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS 

PÓS-RECURSOS Nº 11/2025  

O Município de Fartura, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Luiz Marcos de 

Souza, no uso de suas atribuições legais e em observância ao artigo 37, inciso II, da 

Constituição Federal de 1988, torna público o presente Edital de classificação definitivo 

das Provas Objetivas e de títulos pós-recursos nº 11/2025, referente ao Concurso Público 

nº 01/2025. 

 

I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINTIIVA DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS PÓS-

RECURSOS 

1.1 - DIVULGAR aos candidatos a classificação definitiva das provas objetivas e de títulos 

pós-recursos, aplicadas no dia 11/01/2026.  

 

II – DA RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS 

2.1 Comunicar aos candidatos que os recursos interpostos contra a divulgação da 

classificação preliminar das provas objetivas foram analisados e julgados, tendo o 

resultado sido publicado no extrato abaixo. 

 

Extrato de Recursos: 

RECURSO INS.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

2094 17059 DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

29/01/2026 - 

19:13:34 

Deferido 

2093 17011 PROFESSOR 

ENSINO 

BÁSICO I 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

29/01/2026 - 

19:02:22 

Indeferido 

2092 17011 PROFESSOR 

ENSINO 

BÁSICO I 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

29/01/2026 - 

19:00:22 

Indeferido 

2091 11264 PROFESSOR 

ENSINO 

BÁSICO I 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

29/01/2026 - 

18:14:38 

Indeferido 
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RECURSO INS.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

2090 14503 DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

29/01/2026 - 

13:34:47 

Indeferido 

2089 17502 VICE-

DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA 

OBJETIVA 

29/01/2026 - 

10:19:18 

Indeferido 

2088 17334 DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

29/01/2026 - 

09:22:02 

Indeferido 

2073 13267 DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

19:38:12 

Indeferido 

2072 13267 DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

19:35:39 

Indeferido 

2070 15360 PROFESSOR 

SUBSTITUTO 

2 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA 

OBJETIVA 

28/01/2026 - 

18:48:29 

Deferido 

2069 15360 PROFESSOR 

SUBSTITUTO 

2 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

18:35:19 

Deferido 

2064 16123 DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

14:42:17 

Indeferido 
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RECURSO INS.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

2057 16313 PROFESSOR 

SUBSTITUTO 

2 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

12:51:39 

Deferido 

2055 16720 DIRETOR DE 

ESCOLA 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA 

OBJETIVA 

28/01/2026 - 

12:36:45 

Indeferido 

2054 15323 PROFESSOR 

SUBSTITUTO 

2 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA 

OBJETIVA 

28/01/2026 - 

12:36:35 

Deferido 

2052 16312 PROFESSOR 

ENSINO 

BÁSICO I 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

11:55:18 

Indeferido 

2041 11200 PROFESSOR 

ENSINO 

BÁSICO I 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

07:51:40 

Indeferido 

2040 11001 PROFESSOR 

SUBSTITUTO 

2 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA 

OBJETIVA 

28/01/2026 - 

07:48:36 

Deferido 

2039 17011 PROFESSOR 

ENSINO 

BÁSICO I 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA 

OBJETIVA 

28/01/2026 - 

07:48:25 

Indeferido 

2038 11001 PROFESSOR 

SUBSTITUTO 

2 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

07:42:48 

Indeferido 
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RECURSO INS.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

2037 17011 PROFESSOR 

ENSINO 

BÁSICO I 

RECURSO 

CONTRA 

CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 

PROVA DE 

TÍTULOS 

28/01/2026 - 

07:30:36 

Indeferido 

 

 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 

 

Fartura/SP, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2026. 

 

 

 

Luiz Marcos de Souza 

Prefeito Municipal 
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ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS 

PÓS-RECURSOS 

 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

CLASS. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. P.O. TÍT. N.F. 

1 11316  FLAVIO DE PROENCA PARDINHO  ***.172.038-** 01/12/1999 72.50 2.50 75.00 

2 15268  FRANCIELLE APARECIDA PALMA  ***.145.768-** 15/05/1992 70.00 4.00 74.00 

3 12623  GUSTAVO DE MELO PEREIRA  ***.892.498-** 05/02/1997 65.00 2.00 67.00 

4 14423  JEAN PAULO LOPES DA SILVA  ***.587.568-** 28/05/1995 65.00 0.00 65.00 

5 12651  JOICE ANDRÉA DE CASTRO MINOZZI 

RUEDA 

 ***.387.788-** 14/07/1974 62.50 2.00 64.50 

6 15265  DANIELLE MARIANA PALMA CESTARO  ***.592.058-** 21/02/1986 60.00 4.00 64.00 

7 17288  TATIANA RODRIGUES DO AMARAL  ***.348.368-** 16/01/1984 60.00 0.00 60.00 

8 11156  ALINE FERREIRA CAPRA  ***.365.188-** 16/10/1990 60.00 0.00 60.00 

9 16951  JAQUELINE RENATA DE OLIVEIRA 

SOUZA ALMEIDA 

 ***.441.458-** 05/09/1987 55.00 2.00 57.00 

10 13616  NELIZE APARECIDA DA SILVA  ***.003.318-** 05/09/1990 55.00 2.00 57.00 

11 14885  LARISSA HELENA DA MOTTA  ***.464.818-** 01/04/1985 52.50 3.50 56.00 

12 13343  DIONE LEITE DE OLIVEIRA ALMEIDA  ***.578.568-** 31/12/1972 52.50 3.00 55.50 

13 11140  JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 

DUARTE 

 ***.729.548-** 03/01/1994 52.50 2.00 54.50 

14 13594  SILVINEIA MARIA ROMANO FRANCO  ***.184.428-** 03/09/1972 50.00 3.00 53.00 

15 11333  MAELI SILVA ROSOLEN  ***.550.908-** 25/12/1985 50.00 0.00 50.00 

 

DIRETOR DE ESCOLA 
 

CLASS. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. P.O. TÍT. N.F. 

1 15193  DANILO DE LIMA ALVES ***.085.409-** 10/12/1985 80.00 3.50 83.50 

2 11289  LUIS HENRIQUE DA SILVA ***.587.988-** 13/02/1981 70.00 10.00 80.00 

3 12130  TALITA DE PAULA POZZA ***.160.168-** 18/06/1984 77.50 2.50 80.00 

4 11249  STHELLA BARBARA OLIVEIRA DE SOUZA ***.736.928-** 09/01/1985 77.50 2.00 79.50 

5 15520  INARA SOLDERA ROMANO DA SILVA GABRIEL ***.462.138-** 26/02/1982 75.00 3.50 78.50 

6 16051  LUIZ ANGELO DE MORAIS CURY ***.572.418-** 27/10/1986 75.00 1.00 76.00 

7 10901  POLIANE ARAUJO COSTA ***.372.548-** 20/01/1989 70.00 4.00 74.00 

8 17431  CINTHIA PEREIRA SILVA ***.388.788-** 02/08/1995 70.00 3.00 73.00 

9 11236  CLAUDIO HENRIQUE GARCIA ***.213.698-** 04/02/1980 67.50 4.00 71.50 

10 17429  ROSANGELA MARIA SANTOS DO AMARAL ***.748.838-** 01/05/1968 67.50 3.00 70.50 

11 17462  LUCELIA DE SOUSA SILVA ***.404.358-** 23/07/1965 70.00 0.00 70.00 

12 17341  MARCELO MATEUS SALA ***.252.798-** 18/06/1976 67.50 2.50 70.00 

13 17279  RAFAELA SANTOS DALCIN ***.244.388-** 29/04/1993 67.50 2.00 69.50 

14 17302  RAFAEL NOGUEIRA MARTIN ***.136.258-** 22/08/1997 67.50 2.00 69.50 

15 11924  JANAINA FERREIRA ***.625.318-** 14/01/1989 65.00 4.00 69.00 

16 13903  WELLITON AUGUSTO SOARES ***.101.158-** 03/10/1995 65.00 4.00 69.00 

17 17339  LUCINÉIA AMARO DA SILVA ***.630.398-** 17/10/1978 65.00 3.50 68.50 
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18 17334  JULIANA APARECIDA FERREIRA ***.874.328-** 26/06/1985 67.50 1.00 68.50 

19 14503  BRUNA VANESSA CODOGNHOTO ***.592.068-** 27/10/1986 65.00 3.50 68.50 

20 12208  ÁGUEDA APARECIDA BUENO ***.918.368-** 28/11/1963 65.00 3.00 68.00 

21 17153  MARGARETH MELLAO GARCIA RIBEIRO ***.006.148-** 04/04/1970 60.00 7.00 67.00 

22 17129  VALDECIR MARCIO DA CRUZ ***.705.618-** 02/10/1978 65.00 2.00 67.00 

23 16720  GIZELE REGINA RODRIGUES GOBBO ***.223.098-** 21/10/1969 62.50 4.00 66.50 

24 15211  MARCIO ROBERTO GABRIEL ***.694.168-** 14/05/1977 62.50 4.00 66.50 

25 17100  LARA SCHOSCHLAKOW DE OLIVEIRA ***.738.838-** 18/04/1975 65.00 1.00 66.00 

26 16123  MARIANA GARCIA GENTIL ***.759.668-** 11/07/1992 62.50 3.00 65.50 

27 13267  KELCILENE MARIA MENDES RÉGIS ***.786.858-** 23/04/1978 65.00 0.00 65.00 

28 14410  SILVANA APARECIDA LATANSIO ***.193.918-** 06/05/1963 62.50 2.00 64.50 

29 11755  DENISE MARIA DE ALMEIDA LOVISON ***.766.138-** 16/01/1980 60.00 4.00 64.00 

30 17053  ALESSANDRA RODRIGUES PEREIRA ***.455.129-** 11/11/1982 60.00 4.00 64.00 

31 16669  RICARDO AUGUSTO DE ANDRADE MIRANDA ***.379.218-** 24/01/1984 62.50 1.50 64.00 

32 11291  ANANDA CAROLINE DRUMMOND FURIGO ***.651.618-** 10/10/1993 62.50 0.00 62.50 

33 12424  MACIEL VICENTE JESUS DE SOUZA AGOSTINI ***.983.928-** 26/12/1972 60.00 2.00 62.00 

34 16848  EDUARDO GASPERONI DE OLIVEIRA ***.422.758-** 10/10/1981 55.00 7.00 62.00 

35 17363  ADRIANA MAZETTO VIEIRA ***.717.788-** 13/03/1991 60.00 2.00 62.00 

36 14027  ANA BRÍGIDA ENCARNAÇÃO MARTINS ***.465.558-** 08/09/1989 57.50 4.00 61.50 

37 15511  ROGERIO GOMES DOS SANTOS ***.902.438-** 27/07/1987 57.50 3.00 60.50 

38 11147  GLAUCIA BASILIO GEREMIAS ***.264.718-** 03/07/1976 60.00 0.00 60.00 

39 17313  MACKS WLLITON DOMINGUES ***.179.938-** 21/05/1989 57.50 2.50 60.00 

40 17576  GILBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA ***.195.578-** 21/09/1973 57.50 2.00 59.50 

41 11789  RENAN COSTA SILVA ***.654.051-** 08/10/1989 55.00 2.00 57.00 

42 16586  NOEMI CASSIANO NOGUEIRA ***.437.038-** 23/01/1975 52.50 4.00 56.50 

43 11206  GABRIEL CARLOS DOS SANTOS ***.001.788-** 03/06/1998 52.50 3.50 56.00 

44 17101  MÔNICA NÓBREGA DE ALMEIDA ***.967.318-** 15/04/1979 52.50 0.00 52.50 

45 11414  GIZIANE CAROLINA BARBOSA ***.588.818-** 11/05/1984 50.00 2.50 52.50 

46 15262  ROSÂNGELA MARIA DE ARAÚJO ***.357.418-** 14/01/1969 50.00 0.50 50.50 

47 17059  ROSANA MARIA LEITE ***.637.248-** 12/09/1970 50.00 0.00 50.00 

48 12168  MARCIA DE OLIVEIRA DUARTE ***.213.358-** 20/01/1981 50.00 0.00 50.00 

  

MONITOR ESCOLAR 
 

CLASS. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL  NASC. P.O. 

1 11338  FERNANDO HENRIQUE BORTOTI ***.489.288-** 12/02/1988 75.00 

2 12129  PATRICIA APARECIDA JESUS DE CASTRO ***.831.078-** 21/10/1984 72.50 

3 12304  MARCIO DE MENDONÇA FIOCCHI ***.511.337-** 08/09/1973 70.00 

4 11158  MATHEUS SANCHES PALMA ***.460.838-** 10/11/1994 67.50 

5 16746  JOSÉ HENRIQUE CARDOSO MENDES ***.072.139-** 02/02/1995 65.00 

6 16529  MARIA RITA MODESTO PINHO ***.333.208-** 28/01/2007 65.00 

7 13898  GIOVANNA MAYARA BENTO SUHER DA SILVA ***.807.148-** 25/04/2006 62.50 

8 16961  ANA JÚLIA RIBEIRO DE SALLES ***.560.578-** 14/03/2000 60.00 

9 11062  GENIFER VITORIA BATISTA CONSTANTINO ***.064.958-** 10/04/2006 60.00 
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10 16611  CARLA ALINE FRANCO GARCIA ***.689.418-** 10/10/1986 57.50 

11 11274  BRUNO LOUREIRO VIEIRA FILHO ***.436.648-** 06/07/2007 57.50 

12 11448  VALÉRIA PISANI ***.878.148-** 21/03/1962 55.00 

13 11109  ADAUTO FRANCISCO BARROSO ***.858.838-** 13/02/1982 55.00 

14 11146  TAMIRES APARECIDA DELPRETO FRANCISCO DOS SANTOS ***.936.768-** 14/10/1992 55.00 

15 17308  PEDRO HENRIQUE COSTA ***.212.508-** 24/02/1998 55.00 

16 11025  VANIELE PROENÇA BENATTO ***.064.998-** 24/08/2000 55.00 

17 11030  RAFAEL APARECIDO DE CAMPOS SILVA ***.207.358-** 15/04/2008 55.00 

18 17194  FABIANO BANIN DIAS ***.515.018-** 05/02/1978 52.50 

19 16138  RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA FERMINO ***.595.418-** 21/05/1981 52.50 

20 11049  GABRIELA CAMILA BARRETO ***.954.458-** 14/11/1987 52.50 

21 11126  DIANA APARECIDA DE SOUZA ***.379.708-** 06/03/1993 52.50 

22 11257  MARCELA APARECIDA DE SOUSA ***.924.768-** 06/01/1999 52.50 

23 11268  ELIANA SILVEIRA GURGEL VIEIRA ***.420.078-** 24/03/1999 52.50 

24 17340  RHEAN MATHEUS DE OLIVEIRA ROCHA ***.432.948-** 26/12/2004 52.50 

25 17256  PEDRO AFONSO DE CASSTRO SILVA ***.339.748-** 05/09/2006 52.50 

26 12681  ALEX EMANUEL RECORDE ***.404.238-** 29/04/1985 50.00 

27 10957  CIBELE CRISTINA DE OLIVEIRA FAGUNDES ***.531.168-** 12/09/1992 50.00 

28 17438  JOAO FELIPE TRIZOLIO DA SILVA ***.925.428-** 14/02/2002 50.00 

29 17380  ALESSANDRA RIBEIRO DA CUNHA ***.220.418-** 24/03/2003 50.00 

30 11302  GABRIEL HENRIQUE BUENO ZEBELIN DA SILVA ***.980.388-** 06/03/2005 50.00 

31 10951  LEONARDO VAZ ANDRADE ***.267.998-** 22/09/2006 50.00 

 

 PROFESSOR ENSINO BÁSICO I 
 

CLASS. INSC. CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. P.O. TÍT. N.F. 

1.  16785  REGIANE APA DE LIMA ***.579.668-** 20/08/1987 82.50 2.50 85.00 

2.  11036  FABRÍCIA JULIANA APARECIDA LOPES ***.445.018-** 01/03/1988 80.00 0.00 80.00 

3.  11546  MARILENE CORONA DE CASTRO LIUTTI ***.804.848-** 04/04/1979 77.50 2.00 79.50 

4.  16989  SAMARA DA SILVA GABRIEL ***.046.848-** 18/05/1999 75.00 4.00 79.00 

5.  14463  NEUZA SOARES DA SILVA ***.095.528-** 23/01/1971 77.50 1.00 78.50 

6.  14788  DAIANE ZAMBON PEREIRA ***.936.848-** 18/05/1986 75.00 3.00 78.00 

7.  11264  PERLA CRISTINA FURLAN LOUZANO ***.574.668-** 19/07/1988 75.00 2.50 77.50 

8.  11885  ALECIANE CERRI VIANA ***.858.838-** 13/06/1972 75.00 2.00 77.00 

9.  15322  JOÃO ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS ***.430.948-** 15/07/1988 72.50 2.50 75.00 

10.  15416  LUCELIA DA CRUZ SILVA DE FARIAS ***.531.749-** 08/08/1982 72.50 2.00 74.50 

11.  14642  YVANA MARIA DALIO RIPOLI ***.997.568-** 17/08/1972 70.00 4.00 74.00 

12.  11005  MARIZA GOTARDI DE LIMA ***.321.049-** 21/06/1986 70.00 2.50 72.50 

13.  11110  ANDRESSA CRISTIANE DE OLIVEIRA LEODORO ***.483.208-** 14/12/1994 67.50 4.00 71.50 

14.  15414  LUCIANA APARECIDA PEREIRA ***.272.719-** 06/04/1982 70.00 0.50 70.50 

15.  12287  ANGELA MARIA DE PAULA ***.457.118-** 05/09/1974 70.00 0.00 70.00 

16.  16165  CRISTIANE IZABEL DE OLIVEIRA ***.695.348-** 11/07/1984 67.50 2.50 70.00 

17.  11111  RITA DE CÁSSIA NEVES SILVA ***.599.778-** 12/02/2000 70.00 0.00 70.00 
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18.  16144  BRUNO RIBEIRO DA SILVA ***.027.688-** 21/04/2004 70.00 0.00 70.00 

19.  12458  NEUSA DE FATIMA RODRIGUES SILVA ***.561.848-** 01/03/1981 67.50 2.00 69.50 

20.  15478  BRUNA CAROLINE SILVA DE MORAES NUNES ***.734.368-** 29/07/1982 67.50 2.00 69.50 

21.  11912  MARIA AMÉLIA TODESQUINI DE SOUSA ***.123.988-** 14/10/1982 67.50 2.00 69.50 

22.  16582  FERNANDA MICHELIN BERTOLI ***.584.498-** 03/04/1992 67.50 2.00 69.50 

23.  16974  THALIA GABRIELLE MACEDO DE MORAES ***.307.528-** 19/02/2000 67.50 2.00 69.50 

24.  15970  TAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.104.008-** 06/09/1976 65.00 2.50 67.50 

25.  11340  VILMA APARECIDA SIQUEIRA DUARTE ***.273.568-** 10/11/1982 65.00 2.50 67.50 

26.  17272  CAROLINE SERAFIM RODRIGUES DA SILVA ROSOLEM ***.822.648-** 01/02/1983 65.00 2.50 67.50 

27.  13710  DANIELI SAMUEL ESTRAMBEQUE BUENO ***.989.539-** 05/07/1990 65.00 2.50 67.50 

28.  10911  YASMIN NAOMI HASSUNUMA ***.208.338-** 23/09/2000 67.50 0.00 67.50 

29.  11167  ADRIELI BARBOSA ROSA ***.864.128-** 12/02/2002 67.50 0.00 67.50 

30.  14636  ALYSSA SCARDUELLI PERINI ***.253.658-** 06/03/2004 67.50 0.00 67.50 

31.  11270  LETICIA SETSUMI DO NASCIMENTO MACHADO ***.126.459-** 20/04/1979 65.00 2.00 67.00 

32.  11155  ANA CAROLINA MODESTO MIRANDA ***.690.368-** 31/05/2002 65.00 2.00 67.00 

33.  11425  CARLA PATRICIA CANDIDO ***.606.338-** 10/11/1990 65.00 1.50 66.50 

34.  17161  ANA LUIZA DE VASCONCELOS CASTRO ***.543.488-** 28/09/1991 62.50 4.00 66.50 

35.  16486  THAIS CARMEM RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA ***.115.268-** 06/03/1999 62.50 4.00 66.50 

36.  11084  DAVID DE JESUS FERNANDES ***.422.708-** 06/05/1969 60.00 6.00 66.00 

37.  15930  SANDRA REGINA MENEGHEL MORALES ***.296.288-** 07/12/1982 65.00 1.00 66.00 

38.  15473  ANA CLARA DE PAULA ETORE ***.848.488-** 15/02/1996 62.50 3.50 66.00 

39.  13090  DIEGO DENOBI INACIO ***.022.959-** 27/12/1987 60.00 5.50 65.50 

40.  11200  LARISSA FERNANDA DE SANTANA BUENO ***.344.428-** 06/09/1997 62.50 3.00 65.50 

41.  16888  ELISÂNGELA LEROIS RODRIGUES ***.309.668-** 25/04/1988 65.00 0.00 65.00 

42.  13721  TAINÁ DE ALMEIDA BARROS ***.206.448-** 30/09/2000 65.00 0.00 65.00 

43.  16544  MANOELA GONÇALVES FONTANELLI ***.917.969-** 10/10/1983 62.50 2.00 64.50 

44.  11008  VIRGINIA HELENA DE OLIVEIRA ***.624.108-** 14/03/1990 62.50 2.00 64.50 

45.  10959  JULIANA DAMASIO DE OLIVEIRA ***.147.418-** 04/09/1990 62.50 2.00 64.50 

46.  13488  ELOISA APARECIDA CAMARGO ***.556.008-** 03/03/1997 62.50 2.00 64.50 

47.  16150  ANGÉLICA NOGUEIRA DA SILVA ***.310.149-** 08/06/1997 62.50 2.00 64.50 

48.  12892  PATRICIA MUNIZ PEREIRA ***.021.038-** 12/04/1979 60.00 4.00 64.00 

49.  15596  JANETE PEREIRA YOSHIDA ***.792.699-** 26/08/1982 60.00 4.00 64.00 

50.  16685  SELMA APARECIDA RE OLIVEIRA ***.651.978-** 13/02/1989 60.00 4.00 64.00 

51.  16644  VALÉRIA DE LOURDES DIONIZIO PRADO ***.888.088-** 25/11/1986 62.50 0.50 63.00 

52.  17238  TÂNIA CRISTINA BUENO PEREIRA ***.362.928-** 04/02/1987 62.50 0.50 63.00 

53.  12660  STELLA NUNES MARTINS BRITO RIATO ***.439.418-** 25/12/1994 60.00 3.00 63.00 

54.  16885  DANIELA MENDES DA SILVA ***.871.028-** 12/09/1975 62.50 0.00 62.50 

55.  17373  GLEICE MARIA DE ALMEIDA REGIS ***.494.298-** 03/11/1978 62.50 0.00 62.50 

56.  17574  RENATO ESTEVES CAMERATO ***.678.958-** 24/09/1980 62.50 0.00 62.50 

57.  16540  GRAZIELA PEROMARTINS ***.706.198-** 13/10/1982 62.50 0.00 62.50 

58.  16399  IVANI DE MORAIS RODRIGUES PROENÇA ***.168.918-** 07/11/1984 62.50 0.00 62.50 

59.  10909  JESSICA INGRID DE CAMARGO ALMEIDA ***.680.878-** 29/03/1988 62.50 0.00 62.50 

60.  16998  GABRIEL ELIAS RUFINO DE OLIVEIRA ***.363.048-** 27/05/1999 60.00 2.50 62.50 

61.  15479  KAILLAINY KETLEY RODRIGUES TAVARES ***.056.234-** 29/02/2004 62.50 0.00 62.50 
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62.  17191  MARIANA CRISTINA PAULINO DOMINGUES DE OLIVEIRA 

DIAS 

***.117.798-** 25/07/1984 60.00 2.00 62.00 

63.  17370  SIMONE APARECIDA FERRUCI ***.280.798-** 20/03/1990 60.00 2.00 62.00 

64.  15609  ALICE DOS SANTOS VAZ ***.785.528-** 02/02/1995 60.00 2.00 62.00 

65.  16222  MARIA ISABELE LOPES CORRÊA ***.373.758-** 20/02/2003 60.00 2.00 62.00 

66.  12754  JULIANA GUAZZELLI GIGLIUCCI ***.042.078-** 28/08/1987 57.50 4.00 61.50 

67.  12768  LUANA DE CASTRO NOGUEIRA ***.833.089-** 30/03/1988 57.50 4.00 61.50 

68.  12218  SEVERINA BARBOSA DA SILVA ***.486.224-** 29/07/1974 60.00 0.50 60.50 

69.  17435  TAMIRIS MENDES DE SOUSA ANDRADE ***.161.258-** 09/08/1989 57.50 3.00 60.50 

70.  11069  ISABEL CRISTINA HERNANDEZ CARDINALE ***.810.688-** 12/02/1972 57.50 2.50 60.00 

71.  12669  CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA ***.876.999-** 31/01/1973 60.00 0.00 60.00 

72.  16553  ELIS REGINA NUNES ***.640.878-** 25/06/1989 60.00 0.00 60.00 

73.  17425  AMANDA MAIRA GOES ***.858.158-** 23/12/1994 57.50 2.50 60.00 

74.  12620  JESSICA GERVASIO DA CUNHA LOPES ***.014.038-** 30/03/1995 57.50 2.50 60.00 

75.  16431  ANA FLAVIA DE ANDRADE ***.990.208-** 27/08/1995 60.00 0.00 60.00 

76.  11024  MIRELE APARECIDA GABRIEL ***.563.448-** 08/05/1997 57.50 2.50 60.00 

77.  12263  JOYCE DE OLIVEIRA ALMEIDA ***.000.418-** 28/07/1997 60.00 0.00 60.00 

78.  17323  TABATA KAROLYNI ROMÃO ***.238.838-** 24/12/1999 60.00 0.00 60.00 

79.  11888  AMANDA JOVANHAQUE BENATO ***.552.148-** 24/02/2001 60.00 0.00 60.00 

80.  16533  MAYARA APARECIDA BENTO DA COSTA ***.742.049-** 11/03/2008 60.00 0.00 60.00 

81.  10974  MIRIAM DO CARMO DE FREITAS ***.582.348-** 09/03/1982 57.50 2.00 59.50 

82.  11251  LEILA APARECIDA MENDONCA DO PRADO ***.159.958-** 25/10/1988 57.50 2.00 59.50 

83.  17289  AMANDA GUSMÃO DE SOUSA ***.922.199-** 05/01/1993 57.50 2.00 59.50 

84.  11958  CRISTOVAO MACHADO GOUVEIA ***.551.579-** 11/07/1993 57.50 2.00 59.50 

85.  17491  LAIS LEME GONSALVES GIAMARCO ***.444.208-** 19/03/1994 57.50 2.00 59.50 

86.  13483  NATALIA LUIZE DOS SANTOS LIUTTI ***.386.388-** 07/09/1995 55.00 4.00 59.00 

87.  16433  BRUNA FERNANDA MORETON AMORIM ***.732.048-** 26/10/1995 55.00 4.00 59.00 

88.  11297  ELISANGELA GONCALVES DA SILVA ***.455.838-** 30/11/1981 55.00 3.00 58.00 

89.  16949  ANA LUIZA VARRASCHIM ***.981.718-** 19/01/1982 57.50 0.50 58.00 

90.  11408  DANIELLE MARIA GABRIEL DE CHECHI ***.616.338-** 06/01/1986 55.00 3.00 58.00 

91.  17444  ANDREIA JORDAR DA SILVA ***.013.488-** 02/12/1986 57.50 0.50 58.00 

92.  15318  ROSIMARA MARIA PEREIRA DA SILVA ***.441.538-** 19/05/1989 55.00 3.00 58.00 

93.  17073  ELAINE CRISTINA RAMALHO ***.919.538-** 16/06/1976 57.50 0.00 57.50 

94.  13084  PATRICIA MARQUES CABRAL ***.878.578-** 05/11/1985 55.00 2.50 57.50 

95.  16545  ANA PAULA GIANETI COELHO ***.084.138-** 28/06/1989 57.50 0.00 57.50 

96.  14602  JACIARA APARECIDA DA CRUZ MACHADO MENEGUELLI ***.144.158-** 24/07/1991 57.50 0.00 57.50 

97.  16396  ANDRÉA GOMES ***.047.699-** 26/05/1993 57.50 0.00 57.50 

98.  16849  DEBORA LETICIA MARTINS ***.040.198-** 04/08/1994 57.50 0.00 57.50 

99.  17368  ISABELLE APARECIDA RAMOS LEME ***.967.168-** 15/08/1994 57.50 0.00 57.50 

100.  11309  MARIANE GARROTE RIBEIRO ***.823.508-** 06/04/1998 57.50 0.00 57.50 

101.  11921  JANAINA RODRIGUES DA SILVA ***.353.108-** 11/09/1998 57.50 0.00 57.50 

102.  17501  LUCIANO DE PAULA PAIVA ***.795.308-** 05/02/2000 57.50 0.00 57.50 

103.  16962  ANA JÚLIA RIBEIRO DE SALLES ***.560.578-** 14/03/2000 57.50 0.00 57.50 

104.  11174  INGRIDI GALVÃO FERNANDES ***.859.238-** 14/03/2001 57.50 0.00 57.50 
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105.  11305  SOLENE DE ALMEIDA SILVA ***.979.028-** 09/10/2001 57.50 0.00 57.50 

106.  14043  MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA ***.739.108-** 15/02/2003 57.50 0.00 57.50 

107.  11848  ANA JULIA COPPI DA SILVA ***.601.048-** 18/07/2004 57.50 0.00 57.50 

108.  11242  PEDRO HENRIQUE CARDOSO DO CARMO ***.426.249-** 17/08/2007 57.50 0.00 57.50 

109.  15733  ELAINE MARIA PALUGAN ***.260.928-** 08/10/1976 55.00 2.00 57.00 

110.  17136  GLAUCIELE ABUCARUB DOS SANTOS ***.640.259-** 06/01/1983 55.00 2.00 57.00 

111.  17138  JANAINE APARECIDA MOSCHINI GARCIA ***.501.218-** 15/05/1988 55.00 2.00 57.00 

112.  16737  GEISE KARINE DE LIMA MENDES ***.127.498-** 30/07/1994 55.00 2.00 57.00 

113.  11549  MARIA EDUARDA FERREIRA ***.840.258-** 21/01/1995 55.00 2.00 57.00 

114.  16458  FRANCIELE APARECIDA DE ALMEIDA WOLF BICUDO ***.689.558-** 02/10/1993 52.50 4.00 56.50 

115.  12251  ALINE ADRIANA ROSOLEN ***.586.018-** 23/08/2002 55.00 1.00 56.00 

116.  11053  DERENICE APARECIDA DE BARROS OLIVEIRA MENEGHEL ***.210.598-** 11/08/1970 55.00 0.00 55.00 

117.  11307  MICHELLE EMY KOYAMA ***.496.218-** 26/10/1978 55.00 0.00 55.00 

118.  10905  JULIANA APARECIDA CORDIBELLI ***.358.498-** 16/09/1981 55.00 0.00 55.00 

119.  11247  MARCIA CEZARIO DE ALMEIDA ***.947.788-** 19/10/1981 55.00 0.00 55.00 

120.  11294  VALDIRENE RIBEIRO LEAL ***.754.153-** 26/01/1982 55.00 0.00 55.00 

121.  17287  JULIANA SILVA SANTANA DIAS ***.875.598-** 30/06/1982 55.00 0.00 55.00 

122.  16660  LUCIANE DE FATIMA PEREIRA SOUZA ***.505.979-** 28/05/1984 55.00 0.00 55.00 

123.  13805  CAROLINE PEREIRA DA SILVA ***.450.249-** 05/02/1996 52.50 2.50 55.00 

124.  15493  LAURA ALVES SEVERIANO ***.012.028-** 25/09/1997 55.00 0.00 55.00 

125.  10961  CHARLES EMANUEL BARVOSA BORTOTI ***.622.278-** 18/10/1997 55.00 0.00 55.00 

126.  11269  ELIANA SILVEIRA GURGEL VIEIRA ***.420.078-** 24/03/1999 55.00 0.00 55.00 

127.  11114  ISADORA FERNANDA FREITAS DA SILVA ***.348.398-** 08/07/2003 55.00 0.00 55.00 

128.  11018  LAURA DE ALMEIDA ***.211.718-** 24/12/2003 55.00 0.00 55.00 

129.  12996  ROSELY LOUREANO OLIVEIRA ***.807.848-** 18/11/1974 52.50 2.00 54.50 

130.  14454  MARIA VALDILENE RODRIGUES BORTOTTI ***.050.458-** 10/12/1977 52.50 2.00 54.50 

131.  15628  MARIA LÚCIA BURANELLO DE OLIVEIRA ***.189.588-** 20/06/1980 52.50 2.00 54.50 

132.  13155  FLÁVIA CRISTINA BUENO MARQUES ***.662.058-** 06/12/1982 52.50 2.00 54.50 

133.  12758  TATIANA EUGENIA PEREIRA ***.907.808-** 04/01/1984 52.50 2.00 54.50 

134.  16108  JUCELINA APARECIDA SILVESTRE DA SILVA BRANDELIK ***.603.569-** 26/05/1985 52.50 2.00 54.50 

135.  10908  EDILAINE APARECIDA NUNES LUCAS DE ALMEIDA ***.657.208-** 18/03/1987 52.50 2.00 54.50 

136.  16941  AMANDA RODRIGUES FERNANDES BENETI ***.304.629-** 29/08/1989 52.50 2.00 54.50 

137.  12701  TATIANE LEME ANTUNES ***.368.588-** 09/09/1991 52.50 2.00 54.50 

138.  11308  DÉBORA MELO FERREIRA YANONI ***.811.188-** 15/12/1993 52.50 2.00 54.50 

139.  14318  ALINE DE FÁTIMA SOLDEIRA DE MELO ***.381.998-** 06/06/1996 52.50 2.00 54.50 

140.  16348  KATIA MARASTONI RIBEIRO ***.376.328-** 16/12/1971 52.50 0.50 53.00 

141.  12250  ELIANE MARIA ROMANO ***.426.918-** 08/08/1977 52.50 0.50 53.00 

142.  11221  DANIELE CORREA VAZ ***.577.598-** 25/12/1991 52.50 0.50 53.00 

143.  13566  AMANDA APARECIDA DA SILVA ***.133.348-** 15/08/1994 52.50 0.50 53.00 

144.  15037  MARISTELA BUENO DE SOUSA BORANGA ***.908.549-** 05/11/1964 52.50 0.00 52.50 

145.  11185  MARIA CAROLINA TEIXEIRA BUENO ***.181.008-** 11/12/1978 50.00 2.50 52.50 

146.  11065  SANDRA HELENA DE PAULA OLIVEIRA ***.865.408-** 16/04/1980 52.50 0.00 52.50 

147.  11894  JOÃO PAULO SOLDERA BARBOSA ***.664.148-** 25/09/1980 52.50 0.00 52.50 

148.  12143  ELISE SCARDUELLI ***.192.418-** 08/10/1981 52.50 0.00 52.50 
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149.  13552  JULIANO DE LIMA ***.649.668-** 01/05/1982 52.50 0.00 52.50 

150.  11751  ANALICE DOS SANTOS CAMPOS ***.191.078-** 29/12/1983 52.50 0.00 52.50 

151.  13313  CARLOS MANOEL MENEZES BUENO ***.263.739-** 10/10/1987 50.00 2.50 52.50 

152.  17081  LUANA RUI DE CAMARGO ***.135.758-** 24/01/1988 52.50 0.00 52.50 

153.  11094  JOICE DA SILVA NOBREGA ***.828.558-** 12/02/1988 52.50 0.00 52.50 

154.  10930  TALITA CRISTIANE MENEGUEL ***.222.068-** 22/02/1993 50.00 2.50 52.50 

155.  15432  LETÍCIA HELENA DA SILVA ***.240.248-** 24/03/1993 52.50 0.00 52.50 

156.  12505  CAROLINA GABRIELA PIRES VALENTE ***.142.908-** 08/09/1995 52.50 0.00 52.50 

157.  16986  ADRIELLE APARECIDA RODRIGUES ***.952.818-** 29/03/1999 52.50 0.00 52.50 

158.  10934  FERNANDA DE CAMPOS SALES ***.346.528-** 28/05/1999 50.00 2.50 52.50 

159.  15706  THAIS AP BATISTA CIRINO ***.631.158-** 16/06/1999 52.50 0.00 52.50 

160.  16777  LETICIA GABRIELE RODRIGUES DE SOUZA ***.115.498-** 23/07/2000 52.50 0.00 52.50 

161.  15612  LARA DE FATIMA GARCIA GOBBO ***.871.218-** 03/09/2001 52.50 0.00 52.50 

162.  11164  ISADORA CAROLINE CANDIDA BENATO ***.278.648-** 01/05/2003 52.50 0.00 52.50 

163.  15089  MARIA JÚLIA GARBELOTI GAMA ***.582.909-** 09/09/2003 52.50 0.00 52.50 

164.  16034  MARIA VITÓRIA DOS SANTOS ***.718.298-** 15/06/2004 52.50 0.00 52.50 

165.  16674  INGRIDY GEOVANA DOS SANTOS ***.133.909-** 22/05/2007 52.50 0.00 52.50 

166.  11012  MIRELLE DE OLIVEIRA SOUZA ***.277.149-** 16/12/2007 52.50 0.00 52.50 

167.  11749  ELIANE MARIA BARBOSA PAIXÃO ***.570.328-** 19/10/1980 50.00 2.00 52.00 

168.  16274  SIMONE APARECIDA DE LIMA ***.889.239-** 06/03/1988 50.00 2.00 52.00 

169.  13935  LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA SOARES ***.812.358-** 31/05/1990 50.00 2.00 52.00 

170.  16819  CAMILA APARECIDA DE LIMA ***.312.908-** 13/02/1991 50.00 2.00 52.00 

171.  11047  AMANDA ENCARNACAO MARTINS ***.377.958-** 23/03/1995 50.00 2.00 52.00 

172.  11199  EDUARDA CRISTINA DA SILVA ***.831.139-** 16/01/1996 50.00 2.00 52.00 

173.  17469  MARALISE PEREIRA DE ABREU ***.883.079-** 01/07/1984 50.00 0.00 50.00 

174.  10921  ELIANE BATISTA DE OLIVEIRA ***.291.788-** 28/08/1984 50.00 0.00 50.00 

175.  11976  SILVANA VAZ GABRIEL ***.548.338-** 07/09/1985 50.00 0.00 50.00 

176.  11273  MARCELA GISLAINE DA SILVA VIEIRA ***.091.538-** 11/01/1986 50.00 0.00 50.00 

177.  12804  SIMONE NOGUEIRA RIBEIRO ***.609.318-** 19/06/1986 50.00 0.00 50.00 

178.  14597  GABRIELA CAMILA BARRETO ***.954.458-** 14/11/1987 50.00 0.00 50.00 

179.  11240  NATANIA FAUSTINO DA COSTA ***.577.608-** 22/07/1989 50.00 0.00 50.00 

180.  11266  TAMIRES DOGNANI DE SOUZA ***.445.148-** 07/09/1990 50.00 0.00 50.00 

181.  17252  MARIANA CRISTINA DE ANDRADE CLARO ***.808.498-** 21/06/1993 50.00 0.00 50.00 

182.  10940  DANIELE APARECIDA MELO SILVA ***.240.928-** 05/11/1995 50.00 0.00 50.00 

183.  17315  ANDRESSA DE OLIVEIRA REGIS ***.043.538-** 26/01/1996 50.00 0.00 50.00 

184.  11088  VANIELE PROENÇA BENATTO ***.064.998-** 24/08/2000 50.00 0.00 50.00 

185.  17492  MANUELA GARCIA DE ARAUJO ***.274.648-** 25/11/2004 50.00 0.00 50.00 
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 PROFESSOR SUBSTITUTO 2 
 

CLASS. INSC. CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. P.O. TÍT. N.F. 

1 15323  JOÃO ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS ***.430.948-** 15/07/1988 82.50 2.50 85.00 

2 11318  FLAVIO DE PROENCA PARDINHO ***.172.038-** 01/12/1999 82.50 2.50 85.00 

3 11426  CARLA PATRICIA CANDIDO ***.606.338-** 10/11/1990 77.50 1.50 79.00 

4 11079  HELOISA GABRIEL DE FARIA DOGNANI ***.301.468-** 13/03/1995 75.00 2.00 77.00 

5 16993  SAMARA DA SILVA GABRIEL ***.046.848-** 18/05/1999 72.50 4.00 76.50 

6 11913  MARIA AMÉLIA TODESQUINI DE SOUSA ***.123.988-** 14/10/1982 72.50 2.00 74.50 

7 14644  YVANA MARIA DALIO RIPOLI ***.997.568-** 17/08/1972 70.00 4.00 74.00 

8 11341  VILMA APARECIDA SIQUEIRA DUARTE ***.273.568-** 10/11/1982 70.00 2.50 72.50 

9 15360  JENIFER CRISTINA DE SOUZA MARQUES ***.778.948-** 11/06/1997 70.00 2.50 72.50 

10 12011  ISADORA CAROLINE CANDIDA BENATO ***.278.648-** 01/05/2003 72.50 0.00 72.50 

11 16151  ANGÉLICA NOGUEIRA DA SILVA ***.310.149-** 08/06/1997 70.00 2.00 72.00 

12 11001  LARISSA FERNANDA DE SANTANA BUENO ***.344.428-** 06/09/1997 67.50 3.00 70.50 

13 17074  ELAINE CRISTINA RAMALHO ***.919.538-** 16/06/1976 70.00 0.00 70.00 

14 16145  BRUNO RIBEIRO DA SILVA ***.027.688-** 21/04/2004 70.00 0.00 70.00 

15 16876  EDUARDO GASPERONI DE OLIVEIRA ***.422.758-** 10/10/1981 62.50 7.00 69.50 

16 13489  ELOISA APARECIDA CAMARGO ***.556.008-** 03/03/1997 67.50 2.00 69.50 

17 16842  DENISE MARIA DE ALMEIDA LOVISON ***.766.138-** 16/01/1980 65.00 4.00 69.00 

18 16624  ELIANA APARECIDA DO CARMO ***.405.978-** 19/06/1980 65.00 4.00 69.00 

19 11085  DAVID DE JESUS FERNANDES ***.422.708-** 06/05/1969 62.50 6.00 68.50 

20 11222  DANIELE CORREA VAZ ***.577.598-** 25/12/1991 67.50 0.50 68.00 

21 11006  MARIZA GOTARDI DE LIMA ***.321.049-** 21/06/1986 65.00 2.50 67.50 

22 11037  FABRÍCIA JULIANA APARECIDA LOPES ***.445.018-** 01/03/1988 67.50 0.00 67.50 

23 11265  PERLA CRISTINA FURLAN LOUZANO ***.574.668-** 19/07/1988 65.00 2.50 67.50 

24 11213  MATHEUS HENRIQUE CHAVES DIOGO ***.188.798-** 15/02/1998 67.50 0.00 67.50 

25 10984  ANA PAULA PEREIRA DA SILVA ***.151.649-** 30/12/1999 65.00 2.50 67.50 

26 14737  ALECIANE CERRI VIANA ***.858.838-** 13/06/1972 65.00 2.00 67.00 

27 11009  VIRGINIA HELENA DE OLIVEIRA ***.624.108-** 14/03/1990 65.00 2.00 67.00 

28 17364  ADRIANA MAZETTO VIEIRA ***.717.788-** 13/03/1991 65.00 2.00 67.00 

29 12893  PATRICIA MUNIZ PEREIRA ***.021.038-** 12/04/1979 62.50 4.00 66.50 

30 15597  JANETE PEREIRA YOSHIDA ***.792.699-** 26/08/1982 62.50 4.00 66.50 

31 17162  ANA LUIZA DE VASCONCELOS CASTRO ***.543.488-** 28/09/1991 62.50 4.00 66.50 

32 11113  ANDRESSA CRISTIANE DE OLIVEIRA LEODORO ***.483.208-** 14/12/1994 62.50 4.00 66.50 

33 15931  SANDRA REGINA MENEGHEL MORALES ***.296.288-** 07/12/1982 65.00 1.00 66.00 

34 15348  ANGELA MARIA DE PAULA ***.457.118-** 05/09/1974 65.00 0.00 65.00 

35 16313  GLAUCE MARIA DE ALMEIDA REGIS ***.770.988-** 03/11/1978 65.00 0.00 65.00 

36 11245  LUCIANA RENOFIO ***.772.288-** 29/07/1980 62.50 2.50 65.00 

37 11288  NATÁLIA DE JESUS DOS SANTOS SOUZA ***.846.728-** 25/12/1985 65.00 0.00 65.00 

38 10931  TALITA CRISTIANE MENEGUEL ***.222.068-** 22/02/1993 62.50 2.50 65.00 

39 10912  YASMIN NAOMI HASSUNUMA ***.208.338-** 23/09/2000 65.00 0.00 65.00 

40 11243  PEDRO HENRIQUE CARDOSO DO CARMO ***.426.249-** 17/08/2007 65.00 0.00 65.00 
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41 10975  MIRIAM DO CARMO DE FREITAS ***.582.348-** 09/03/1982 62.50 2.00 64.50 

42 17192  MARIANA CRISTINA PAULINO DOMINGUES DE OLIVEIRA 

DIAS 

***.117.798-** 25/07/1984 62.50 2.00 64.50 

43 14446  MIDIÃ ROCHA ROSOLEM MENEGUELI ***.028.358-** 14/05/1991 62.50 2.00 64.50 

44 16487  THAIS CARMEM RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA ***.115.268-** 06/03/1999 60.00 4.00 64.00 

45 11002  SABRINA DE OLIVEIRA ***.628.588-** 28/07/2000 62.50 0.00 62.50 

46 13722  TAINÁ DE ALMEIDA BARROS ***.206.448-** 30/09/2000 62.50 0.00 62.50 

47 14272  WESLEY MATHEUS FERREIRA MORENO ***.205.928-** 29/08/2003 62.50 0.00 62.50 

48 14531  LAIANA VITORIA DE SOUZA ***.458.329-** 27/07/2007 62.50 0.00 62.50 

49 13936  LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA SOARES ***.812.358-** 31/05/1990 60.00 2.00 62.00 

50 17277  RAFAELA SANTOS DALCIN ***.244.388-** 29/04/1993 60.00 2.00 62.00 

51 11048  AMANDA ENCARNACAO MARTINS ***.377.958-** 23/03/1995 60.00 2.00 62.00 

52 13484  NATALIA LUIZE DOS SANTOS LIUTTI ***.386.388-** 07/09/1995 57.50 4.00 61.50 

53 11298  ELISANGELA GONCALVES DA SILVA ***.455.838-** 30/11/1981 57.50 3.00 60.50 

54 16645  VALÉRIA DE LOURDES DIONIZIO PRADO ***.888.088-** 25/11/1986 60.00 0.50 60.50 

55 11248  MARCIA CEZARIO DE ALMEIDA ***.947.788-** 19/10/1981 60.00 0.00 60.00 

56 16166  CRISTIANE IZABEL DE OLIVEIRA ***.695.348-** 11/07/1984 57.50 2.50 60.00 

57 12805  SIMONE NOGUEIRA RIBEIRO ***.609.318-** 19/06/1986 60.00 0.00 60.00 

58 12504  CAROLINA GABRIELA PIRES VALENTE ***.142.908-** 08/09/1995 60.00 0.00 60.00 

59 11889  AMANDA JOVANHAQUE BENATO ***.552.148-** 24/02/2001 60.00 0.00 60.00 

60 11115  ISADORA FERNANDA FREITAS DA SILVA ***.348.398-** 08/07/2003 60.00 0.00 60.00 

61 15090  MARIA JÚLIA GARBELOTI GAMA ***.582.909-** 09/09/2003 60.00 0.00 60.00 

62 16035  MARIA VITÓRIA DOS SANTOS ***.718.298-** 15/06/2004 60.00 0.00 60.00 

63 15629  MARIA LÚCIA BURANELLO DE OLIVEIRA ***.189.588-** 20/06/1980 57.50 2.00 59.50 

64 12317  JULIANA DAMASIO DE OLIVEIRA ***.147.418-** 04/09/1990 57.50 2.00 59.50 

65 16686  SELMA APARECIDA RE OLIVEIRA ***.651.978-** 13/02/1989 55.00 4.00 59.00 

66 12219  SEVERINA BARBOSA DA SILVA ***.486.224-** 29/07/1974 57.50 1.00 58.50 

67 12252  ALINE ADRIANA ROSOLEN ***.586.018-** 23/08/2002 57.50 1.00 58.50 

68 15038  MARISTELA BUENO DE SOUSA BORANGA ***.908.549-** 05/11/1964 57.50 0.00 57.50 

69 11186  MARIA CAROLINA TEIXEIRA BUENO ***.181.008-** 11/12/1978 55.00 2.50 57.50 

70 16895  CARMEM SILVIA FERREIRA ERUSTES ***.842.448-** 14/10/1979 57.50 0.00 57.50 

71 12895  CAMILA RODRIGUES DE MELO ***.545.558-** 15/03/1989 57.50 0.00 57.50 

72 11241  NATANIA FAUSTINO DA COSTA ***.577.608-** 22/07/1989 57.50 0.00 57.50 

73 16850  DEBORA LETICIA MARTINS ***.040.198-** 04/08/1994 57.50 0.00 57.50 

74 12755  JULIANA GUAZZELLI GIGLIUCCI ***.042.078-** 28/08/1987 55.00 2.00 57.00 

75 12769  LUANA DE CASTRO NOGUEIRA ***.833.089-** 30/03/1988 52.50 4.00 56.50 

76 13567  AMANDA APARECIDA DA SILVA ***.133.348-** 15/08/1994 55.00 0.50 55.50 

77 11960  DAIANE APARECIDA MAZETO ***.731.858-** 10/12/1982 55.00 0.00 55.00 

78 15327  ERIKA PERINI GALHARDO DOS SANTOS ***.402.048-** 03/04/1983 52.50 2.50 55.00 

79 11319  MARIA JOSÉ MOTA CAMARGOS ***.371.268-** 08/08/1984 55.00 0.00 55.00 

80 10910  JESSICA INGRID DE CAMARGO ALMEIDA ***.680.878-** 29/03/1988 55.00 0.00 55.00 

81 12402  GABRIELY NALDI GABRIEL ***.421.648-** 18/11/1988 55.00 0.00 55.00 

82 11028  MIRELE APARECIDA GABRIEL ***.563.448-** 08/05/1997 52.50 2.50 55.00 

83 15494  LAURA ALVES SEVERIANO ***.012.028-** 25/09/1997 55.00 0.00 55.00 
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84 15274  ISA ROSA ROMÃO ***.618.398-** 20/10/1980 52.50 2.00 54.50 

85 16738  GEISE KARINE DE LIMA MENDES ***.127.498-** 30/07/1994 52.50 2.00 54.50 

86 17512  CAROLINE SERAFIM RODRIGUES DA SILVA ROSOLEM ***.822.648-** 01/02/1983 50.00 3.00 53.00 

87 14103  VIVIANE APARECIDA DE SOUZA ***.095.518-** 02/07/1983 52.50 0.50 53.00 

88 13509  CASSIA ANDRESA DA CRUZ VITOR ***.365.988-** 28/05/1993 52.50 0.50 53.00 

89 13972  ROMARIO DA SILVA MENEGUEL ***.759.868-** 13/12/1993 52.50 0.50 53.00 

90 12278  DERENICE APARECIDA DE BARROS OLIVEIRA MENEGHEL ***.210.598-** 11/08/1970 52.50 0.00 52.50 

91 12173  ANGELA MARIA SARAIVA ***.836.219-** 08/09/1977 52.50 0.00 52.50 

92 12975  SANDRA HELENA DE PAULA OLIVEIRA ***.865.408-** 16/04/1980 52.50 0.00 52.50 

93 10916  JULIANA APARECIDA CORDIBELLI ***.358.498-** 16/09/1981 52.50 0.00 52.50 

94 12759  TATIANA EUGENIA PEREIRA ***.907.808-** 04/01/1984 52.50 0.00 52.50 

95 16400  IVANI DE MORAIS RODRIGUES PROENÇA ***.168.918-** 07/11/1984 52.50 0.00 52.50 

96 14153  CIBELE APARECIDA FELIX ***.780.818-** 18/12/1984 52.50 0.00 52.50 

97 10926  VANESSA CRISTINA SANTOS DA SILVA ***.591.868-** 11/06/1985 50.00 2.50 52.50 

98 17452  SANDRA AVELINO DA SILVA ***.194.738-** 03/08/1986 52.50 0.00 52.50 

99 11259  ELISANGELA ALESSANDRA SILVA MIGUEL MACHADO ***.300.448-** 01/12/1986 52.50 0.00 52.50 

100 13314  CARLOS MANOEL MENEZES BUENO ***.263.739-** 10/10/1987 50.00 2.50 52.50 

101 17367  TATIANA DE CARVALHO MOREIRA GOBBO E OLIVEIRA ***.475.278-** 24/07/1988 52.50 0.00 52.50 

102 11090  VANDERLÉIA DE ALMEIDA SOARES ***.741.058-** 29/01/2002 52.50 0.00 52.50 

103 11019  LAURA DE ALMEIDA ***.211.718-** 24/12/2003 52.50 0.00 52.50 

104 12688  LUANA GOMES DE CASTRO ARAUJO ***.574.689-** 25/05/2004 52.50 0.00 52.50 

105 12417  ELAINE APARECIDA GABRIEL BORTOTTI ***.467.808-** 02/10/1979 50.00 2.00 52.00 

106 17137  GLAUCIELE ABUCARUB DOS SANTOS ***.640.259-** 06/01/1983 50.00 2.00 52.00 

107 11230  AMANDA RAQUEL DA SILVA ***.423.628-** 22/11/1987 50.00 2.00 52.00 

108 13617  NELIZE APARECIDA DA SILVA ***.003.318-** 05/09/1990 50.00 2.00 52.00 

109 11071  ISABEL CRISTINA HERNANDEZ CARDINALE ***.810.688-** 12/02/1972 50.00 1.00 51.00 

110 11154  ILCILENE WOLF DULICIA DE PAULA ***.415.918-** 14/02/1984 50.00 0.00 50.00 

111 15317  GISELIA MARIA PAIXAO ***.344.768-** 21/08/1987 50.00 0.00 50.00 

112 10991  CRISTIANE DE FREITAS GONÇALVES ***.771.679-** 02/04/1989 50.00 0.00 50.00 

113 16352  RAFAELA AP DE ASSIS ***.318.088-** 31/08/1996 50.00 0.00 50.00 

114 16929  ISABELA APARECIDA DE FÁTIMA PIOVESAN ***.662.348-** 24/02/1999 50.00 0.00 50.00 

115 11044  AMANDA DE LIMA BENTO ***.941.208-** 23/03/2000 50.00 0.00 50.00 

 

VICE-DIRETOR DE ESCOLA 
 

 
CLASS. 

 

INSC. 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. P.O. TÍT. N.F. 

1 14028 ANA BRÍGIDA ENCARNAÇÃO MARTINS ***.465.558-** 08/09/1989 80.00 4.00 84.00 

2 11290 LUIS HENRIQUE DA SILVA ***.587.988-** 13/02/1981 67.50 10.00 77.50 

3 15194 DANILO DE LIMA ALVES ***.085.409-** 10/12/1985 72.50 3.50 76.00 

4 16052 LUIZ ANGELO DE MORAIS CURY ***.572.418-** 27/10/1986 75.00 1.00 76.00 

5 17432 CINTHIA PEREIRA SILVA ***.388.788-** 02/08/1995 72.50 3.00 75.50 

6 17130 VALDECIR MARCIO DA CRUZ ***.705.618-** 02/10/1978 70.00 2.00 72.00 

7 17398 DANIELLE MARIANA PALMA CESTARO ***.592.058-** 21/02/1986 67.50 4.00 71.50 
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8 10902 POLIANE ARAUJO COSTA ***.372.548-** 20/01/1989 67.50 4.00 71.50 

9 17426 FRANCIELLE APARECIDA PALMA ***.145.768-** 15/05/1992 65.00 4.00 69.00 

10 11250 STHELLA BARBARA OLIVEIRA DE SOUZA ***.736.928-** 09/01/1985 65.00 2.00 67.00 

11 11141 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA DUARTE ***.729.548-** 03/01/1994 62.50 2.00 64.50 

12 17502 ELIANE MARIA LANCA RIBEIRO ***.036.168-** 11/06/1962 62.50 0.00 62.50 

13 15798 FERNANDA MICHELIN BERTOLI ***.584.498-** 03/04/1992 57.50 2.00 59.50 

14 14426 FRANCIELE APARECIDA DE ALMEIDA WOLF 

BICUDO 

***.689.558-** 02/10/1993 55.00 4.00 59.00 

15 15474 ANA CLARA DE PAULA ETORE ***.848.488-** 15/02/1996 55.00 3.50 58.50 

16 11686 LETICIA SETSUMI DO NASCIMENTO MACHADO ***.126.459-** 20/04/1979 55.00 2.00 57.00 

17 16587 NOEMI CASSIANO NOGUEIRA ***.437.038-** 23/01/1975 52.50 4.00 56.50 

18 17374 GLEICE MARIA DE ALMEIDA REGIS ***.494.298-** 03/11/1978 55.00 0.00 55.00 

19 14409 SILVANA APARECIDA LATANSIO ***.193.918-** 06/05/1963 50.00 2.00 52.00 

20 16276 LAURA PEREIRA ANTUNES DE OLIVEIRA ***.487.368-** 08/06/1962 50.00 1.50 51.50 
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ANEXO II – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS - PCD 

 

DIRETOR DE ESCOLA 
 

CLASS.  INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. L.P MAT. C.G C.E P.O. TÍT. N.F. 

1 17313  MACKS WLLITON DOMINGUES ***.179.938-** 21/05/1989 17.50 12.50 2.50 25.00 57.50 2.50 60.00 

 

PROFESSOR ENSINO BÁSICO I 
 

CLASS.  INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. L.P MAT. C.G C.E P.O. TÍT. N.F. 

1 10930  TALITA CRISTIANE MENEGUEL ***.222.068-** 22/02/1993 10.00 15.00 2.50 22.50 50.00 2.50 52.50 

 

PROFESSOR SUBSTITUTO 2 
 

CLASS.  INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. L.P MAT. C.G C.E P.O. TÍT. N.F. 

1.   10931  TALITA CRISTIANE MENEGUEL ***.222.068-** 22/02/1993 22.50 2.50 7.50 30.00 62.50 2.50 65.00 

2.   11230  AMANDA RAQUEL DA SILVA ***.423.628-** 22/11/1987 12.50 5.00 7.50 25.00 50.00 2.00 52.00 

 

 


